TẬP ĐOÀN
BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN
DỊCH VỤ KỸ THUẬT VIỄN THÔNG

Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03 /TT - TST    Hà Nội, ngày 31 tháng 12 năm 2025

TỜ TRÌNH

(V/v: Thông qua Điều lệ tổ chức và hoạt động (Sửa đổi lần 3), Quy chế hoạt động của Hội
đồng Quản trị (Sửa đổi lần 3)

Kính gửi: Đại hội Đồng cổ Đông Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Viễn thông

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số: 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 và các văn bản
hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số: 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019 và văn bản hướng
dẫn thi hành;

- Nghị định số: 155/2020/NĐ – CP ngày 31/12/2020 quy định chi tiế thi hành một
số điều của Luật Chứng khoán;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Viễn
thông;

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Viễn thông kính trình Đại
hội đồng Cổ đông thường niên năm 2024 xem xét và thông qua:

- Sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Điều lệ tổ chức và hoạt động (sửa đổi lần 3),
Quy chế nội bộ về quản trị Công ty (sửa đổi lần 3), đảm bảo phù hợp với Điều lệ
tổ chức và hoạt động; Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị và các quy định
của pháp luật hiện hành

- Giao cho Hội đồng quản trị xem xét hoàn thiện nội dung và triển khai việc ban
hành Điều lệ tổ chức và hoạt động; Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị mới
theo đúng nội dung đã được Đại hội cổ đông thông qua và đúng theo quy định
pháp luật.

Kính trình Đại hội đồng Cổ đông xem xét, biểu quyết thông qua./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu Công ty

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Chủ tịch

Nguyễn Xuân Hiển

		2026-01-12T18:15:03+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ KỸ THUẬT VIỄN THÔNG
	I am the author of this document